
令和５年１０月２３日  

 保護者 各位 

 

延岡市立東小学校  

校長  濵砂 一徹  

 

１１月の参観日〔ＰＴＡバザー〕について（ご案内） 

 

 紅葉の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、１１月の参観日を下記のとおり計画しております。ご多用のこととは存じますが、お

子様の様子をご参観いただきますようお願いいたします。 

なお、今回も昨年度同等規模でのＰＴＡバザーを「東小わくわく秋祭り」の名称で、バザー

委員会が計画しております。準備や運営についても、ご理解とご協力のほど、よろしくお願い

いたします。 

 

記 

１ 期 日   令和５年１１月１２日（日曜日） 

 

２ 日 程    

校時等 時  間 内  容 

１校時 ８：１５ ～  ９：００ 参観授業①（フリー参観） 

２校時 ９：１０ ～  ９：５５ 参観授業②（フリー参観） 

 ９：５５ ～ １０：１５ 下校指導 

放課後 １０：１５ ～ １２：００ 東小わくわく秋祭り（バザー） 

 

 

３ その他 

 〇 晴天時は、駐車場として運動場を開放しますが、収容台数に限りがあります。満車となり

次第、ゲートを閉じさせていただきます。できるだけ徒歩や自転車での来校をお願いします。 

 ○ 運動場に駐車できない場合、近隣駐車場への無断駐車はお控えください。  

○ 雨天時は、運動場は開放いたしません。（メールでお知らせします。） 

〇 今回は、学年指定なしのフリー参観となっています。学級懇談会は、設定していません。 

○ 参観授業の内容等については、後日、各学級担任よりお知らせいたします。 

〇 「東小わくわく秋祭り」に関する詳細は、別途バザー委員会よりお知らせがあります。 


